Ἐπ τῷ παρατίτλων μέρῳ τῆς ἐπιτιμῆς
τῆς διατάξεως αὐτῆς ἡ ἀρχὴ^a
δεσπόζομεν στώνι.

Δ Οκιμασίᾳ τῇ Θεοφιλεσάτῃ τῆς πόλεως ἐπισκόπης
καὶ τῶν εὐτοῖς πτήτοροι πρωτεύοντων ἐν τῆς πατέληται
χώρων ταξίδεως ὁ στώνις (1) προχειρίζεται ἤγοις
μέλοις εἰς τὴν ταξίδειαν κατατέλεσθαι ἢ πληρῶν ἢ πληρώτατος.

Ἐπ τῷ αὐτῷ γ. Βιβλίον μερῷ τῆς διατάξεως γ.
τῷ αὐτῷ τίτλῳ.

Ο Ταῦ εὖ πνι πόλει στώνις γεόνται χρείᾳ πα-
τέληται δοκιμασίᾳ καὶ ἐπιλογήν καθ' ἐκάστην πό-
λιν ἐπισκόπης καὶ τῶν εὐτοῖς πτήτοροι πρωτεύοντων

(1) προχειρίζεσθαι.

barorum incursions agricolis diminutis; & cum collatio non sufficiat in specie facta militibus illic consistentibus, quorum illic exercitum alere maxime opus est; sāpe evenit, ut coemptions fieri necesse sit, quando non alia ratione milites alii possunt. In ea igitur regione, quæ in hanc diem viguit, consuetudo servetur; cui negotiatores subiciantur; ut tam collatores, quam negotiatores prius coemptionis pecuniam accipiant inusti ponderis nummis, & obryzis consistentem; atque ita statim sine ullo dispendio ab eis species inferantur. Qui hæc transgressus fuerit, eisdem poenis subiciatur. Melius enim est, ut pro privata negotiatione militibus negotiatores alimenta necessaria suppeditent. Quod si quando urbes sint, quæ careant annona; neque aliunde valeat, quam coemptione facta, juvari; liceat Præsidi eam facere intra fines ejus urbis, quæ eget annona, pretio intra eam urbem, & agrum ejus vigente. Hoc etiam observabunt Patres civitatum, & alii quicumque coemptioni præerunt. Quod si necesse etiam sit coemptionem urbanam facere, & specierum conquisitionem in urbe Regia; ea etiam non sine divina iustitione procedat, & pecunia prius præbeatur sine dilatione, & ullo damno, ut in foro res vendi possint, pro vēctura quoque de publico solvatur; & collator vendat solum speciem petitam, & indigentium necessitati succurratur. Nulla vero in re ex hac constitutione innovata sint, disposita circa coemptionem magnæ Alexandrinae urbis; sed ea obtineant, & forma de alimentis militum alienigenarum. Subdantur autem multæ quinquaginta librarum auri, & amissionem cinguli, ac dignitatis expectent, tam officium magnum gloriosissimum Præfectorum, quam clarissimi Præsides provinciarum cum officiis eis subditis, quam etiam singulorum locorum Defensores, atque alii, qui publica tractant, si hæc constituta transgrediantur, aut alios id facere patiantur, aut si non statim transgreiores accurate detulerint.

Hujus Const. initium est in Paratitlis Sancimus
Sitonam, cui similis est XVII. de Episcopali
audientia. Hujus autem etiam hanc sententiam
invenimus in eisdem Paratitlis.